MUWHWUCTEPCTBO HA KVYANTYPATA
HAUWOHANEH QOUWIMOB UEHTDBHP

3AINOBE
Ne 84 /27.06.2018r.

Ha ocrosanme 430, an.3 u 4 or 3axona 3a Punmosara unaycrpus /3OU/, un.16 ua
VYII gza UA H®I, sanosequ No 142/29.11.2017 1., Ne 09/06.02.2018 1. u No 54/28.05.2018 r.
Ha M3m.jupekrop Ha MA HOL u 3amnoremn NelNo 79/27.06.2018 r., 80/27.06.2018 Ty
81/27.06.2018 1., 82/27.06.2018 1. 1 83/27.06.2018 r., uznanenu ciaen Pemienue sa HXKUK
B TIpoTokoi Ne 3 or 25.06.2018 r., ONPSACTAL NPOEKTHTE 3a (HHAHCHpAHE, ¢ KOETO ce
AOCTHIa M M3UCPIBA OTPEAENCHHA PasMep Ha (HHHAHCOBH CpelcTBa 3a pasmpeselsHe Ha
BpBa pe/loBHa KOHKYpPCHa cecust oT 3 530 000 sesa,

HAPEXKJAM:

He nomyckam 3a drHancupare mo w30 or 3akoma 3a (pmnmoBaTa uHAYCTPHA
CIIC/IHATE IPOCKTH, KAHAHAACTBAIH HA IbPBA PSAOBHA CECHH 34 HTPAITHO KUHO:

L IIPOEKTH 3A IBJHOMETPAXEH HI'PAJIEH PUJIM ¢ 610mxer mag 600 000 an:

Bosex 16M106 ¢u. boay [Tana3zos, pex. Hagexaa 625,00 70,86
Kocesa, mpox. Bept ¢uam OO -
Ceopru Bankarcku, Bragnmup

AHApees

3anor 181081 chl. 1 pex. Ceetocaae OBYapoB, npog. 630,50 70,79
Omera duamc QO] - CeeTocnas
Osuapos

Oaut [ 8H1069 L. 4 pesx. [eopru ionrepos, mpoa. 606,00 68,07

Cxpuitnmnr umoyunstc QO -
[Masnuna Aurenosa
Mopeto o1 Hewa 181060 cu. Cabuua HBanosa, [mamena 604,50 67,57
Benkoscky, cu. 1 pex. Cradgucaap
Tonopos-Poru, npoa. Neononu OO
- Mapnna Xenera

Bynduna 151157 cu. Braan Knpos, pex. Anpu Kynes, 570,50 66,64
npoz. 'eononr OO - Taenuua
Hlenera

[putypu ca niarnnara 18H0%1 cu. betuna Hn, cu, 1 pex. Hnvuan 587,00 65,93

Mertes, npoa. lakona puavc EOQ]]
- Hnusan Metes

How v zaw 18M098 ¢ ¥ pex. Koncranrun Boxanos, 586,00 635,64
npoa. Kontpact dunme EQOJ - Kavs
Tpnukona

Mapus ot anrenute 181062 cn. i pexx. Kunpan Konapos, npoa. ET 576,00 65,07
Konap - Kupau Konapos

Empeiickoro MmoMime 181099 cu. u pesx. Hapow Bap 3us, npoa. 575,50 63,00
Hyukos Gpagbpe OO/ - Eopycnas
Hyukor

banmxaHuka 181116 cu. Hobpomup Baiiuer,pesx. Cranumup 559,00 63,71
Tpudonos, npoa. lonn Meaus
Cryauo ECOJ] - JoGpomup Youos
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KambGauara

EroncteT

Xapamuiicko exo

Creppawiarta 1ejiyBka

bBarcTro

BemoMopckn opin

Hucepranua ne Jlyka

Tpak

BG WRAP unu druHan no
frearapekn

17H130

1811072

181057

18H093

181121

181102

[8M058

181097

184090

cll. Anekcanawsp Cexynos, pex.
Xpucto Bakanos, npon. baxy dunme
OO0 - Xpuero bakanos

cil. 1 pex. Mns Benues, npoa,
Cunedno EOOJI - Nopa Yenakosa

cu, ¥ pex. Cepreit Komutckn, nipoa.
ET Baxk - Banepu KocToe

cu. Mapuana Cwbesa, cu. n pex.
Acen 'puropos, npon. TOA - [Is
DaainHr eiinxbacn EOOJ - Sleen
F'pruropos

cu. v pex. Jlrobomup bakuies, rpoa.
nac EOOJ - Pocuua BenkaHosa

ci.. JuMursp Heasnkos, pex.
Bragumup Lllepsatos, npoa. Kab
tdaxtopu OO/ - Bpaiiko bpaiikor
ci. ¥ pek. Credal Tewes, npoa, Haxk
3ak Buxwvn OOJ] - Atanac MapuHos

cu. Teopopa Mauosa, pex. Hukonaii
Wnuer, npoa. Mapk aaith EOOJ -
Anren Manos

cu. Eprenn Byannos, pex. Banepu
Munee, npoa. Cxpuiin Gpagspe
npoayxwsH QO - Xenn Hopnavosa

553,50

552,50

351,50

345,50

539,00

526,00

516,00

503,00

479,50

63,29

63,00

62,07

61,79

60,93

60,93

58,36

56,57

54,21

II. MIPOEKTH 3A ITbJIHOMETPAJYKEH HT'PAJIEH ©®HJIM ¢ 6roper ao 600 000 ns:

3almnTeHn BHAORE

Huporuncky Decone

NebSepopa necen

Tpuma Ha neT (Ge3 ma ce Hpou
KyueTo)}

HaHessapata

ANYHOCT

Mankns

Or kocMmoca ¢ modos

MaiicTopiTe HaBaT

161237

L8HO76

18K0663

i 81083

18H10%4

18UO70

18H059

15H069

181078

cu, Upuua Kutoea,Koscranrun Llones,
CH. W pex, Xpueto CHMeoHes, npoa.
Konmact dunme EOO]] - Kara
Tpuakosa

clU. Anexcaupbp Yobanos, Kysman
Wnuee, pex. [eopru Koctos, ripod.
Kopyua X OO - Xpuere XpHcTos

cu. ¢ pex. [Onus Keuuesa, npoa. Apc
OO/ - Bnaromup Anexcues

¢ Cumeon Lsapu, [Thamena
Benkoecka, pex. XpuctHad Houes,
npod. Husxxree EQOJ - Kanun
Kanunos

cu. 4 pexx. Ceetna Llouopxosa, npod.
dpout dunm EOOK - Ceetna
Homopkosa

ci. # pew. Hukonait Togopos, npoa.
CKpuiiHHHr umoywbae OO -
[laBnuyxa Adrenoea

CLL U pexk. Anapei Hepros, npon. A
mwc npogakwede EOCH - Anbena
brvusapoBa

cll. 4 pexk. Acen ['enanues, npon,
Meugnune EQOJ - ['eprana CtaHxoea

cu. 1 pex. Boilko bosnos, npod. ET
Myntgunm - Feopry Jumurpos

597,50

583,00

587,00

590,00

579,50

566,00

543,50

350,50

554,50

67,00

66,86

66,14

65,71

64,64

63,79

62,07

62,00

61,86



L IIPOEKTH 3A KbCOMETPAYKEH UI'PAJIEH ®HJIM:

[Tpa3nux

Hom

Tosa, koeTo ocTaBa

Baiikan

Cninpanata

Jlerxa Howl, JInmu

Kopenauws ua uypcTBata

18U 122/k

18L1E06/k

18H107/k

181086/k

18067 /K

18 104/1

[ 8B1085/k

Cl. ¥ pex. AHTORHE Munuesa, npoa.
Knac EOOJL - Pocuua Brikanora

cit. Axren Hakos, cil. 1 pex. Hena
Kupunoea, npoa. Menkmne EQO/JI -
[eprana Ctankosa

cu. Mapwuii Pocer ['puropos, cll. 1
pex. Jumurpuc ['eopruge, npoa.
Cnaitc EOOJT - Boxoc Tonaxbatumsau
cu. lopana HMopauorny, cu. # pex.
Hean Bapapee, npoa, Xenn Nneiin
0O0]1 - Anren Heanos

cu. u pex. Mnamen Hukonos, npoa.
Mar dpetim ctyano OO0 - leopru
Mapunos

cll. # pexx. MNeThp Buaxer, npom.
Pybexyna OOJ - Kanosr Huxonos

cu, Munena Mnauega, cl. d pex.
Cuneua [ewesa, npoa. MHBHKTEE
EOOQ/] - Kanuu Kanuxos

IV. TIPOEKTH 3A AEBIOTEH HI'PAJIEH ®HWJIM:

INapn 3a norpebenne

Ero

U ez 1eb

CTas Ha OBASLUETO WK Hafi-
TOTHHHUAT y'-[ HTEN

T'nap,

[8H119/ng

L8HU074/np

18L1096/na,

18M1092/ka

181105/kn

cu. Donatan Xalizenbeprep, cu. K
pex. Marneneua Mnuesa, mpon,
Arurnpen QO] — Bopuc Mucupkos,
Teopru bornadee

cuU. Anekcedl Koxyxapoe, pex.
Tlapauua I'enuesa, npon. Tapa Tpuit
TMukubpe EQOJ - ITaBnuna Uenvepa
cu. Hpuxa Jlasaposa, pex. Pocel-
Hcupop Kapanumos, npon. Heugop
npoa. EOO] - Pocen-Meunop
Kapaaumos

cu. 4 pexx. Bana Jlouera, npogz.
Typaanot EOOJ, - Muneua Ctoikosa

cu. u pexc. Penw Mosesa, npoa.
Hupuxtee EOOH - Kanun Kaanuor

556,00

353,00

540,00

519,50

517,00

490,00

474,00

407,00

389,00

367,00

352,00

266,50

63,14

62,64

61,07

58,79

58,00

56,00

53,50

46,57

43,86

42,14

40,43

29,36

V. IIPOEKTMU 3A PASBUTHE HA CIIEHAPHIA 3A TBJHOMETPAYKEH UTPAJIEH ®UJIM:

Xurpeust

JloBiIH HA CHKPOBHILA
Tpotesr

[MTpornosa 3a BpemeTo

Jama

TvxHa fMeca 3a eAKB
cakcodioH

18U 109/u

18H089/n

18U 18/1

18K1095/u

184114/

[ 81084/

ci. Tletsp Brpnyanos, npoa. AGpakcac
dunm OO - Kpuctuna I'pozena

€. XpHCTO XPUCTOE, NPoA. A NIC
dunmc EOOJ] - Xpucto Jepmenmxner

cu. Angpe lllangen, Mean Mapkos,
npoa. Gabpukara OO - Bepa Llangen

cil. Ceetnozap Taros, Yaeaap I'aros,
npon. ET Bauk - Banepuit Koctos

cu. Mapuu Tpowanoe, Credan Tenes,
npoa. Hoau Meaua Ctyaune EOOJ -
Hobpomup Houos

cu. l'aznua Feopruesa, apos. HHBMKTBC
EOOJN - Kannn Kanxkos

356,50

361,50

346,50

340,50

345,50

351,00

40,57

40,50

39,64

39,50

39.36

39,29



[1xcsa oT OHs CBAT 181061/ cu. Banentura Munxoea, npoa. ET 344,50 3900
Mynrunm - leoprin Jumutpos

1|BeTHT Ha KapaMgiina 181101/m  cu. Metozni [letprios, Anekcanapa 342,00 39,00
Tenoba, Moana Mupuesa, npoz. Kab
draxTopu O0]] - Bpalike bpaiikos

BankaHcku camypali 18H1080/m cu. Tletko MNonuee, npon. H3orpad 337,50 38,07
EQOJ - Netko Noavee

IlseToBeTe HA Mpaka 181117/u  cn. Ceetocnas Jo#uurHoB, opoa. JIMTeN 333,00 37,36
Bur @umc O0/I - Munen Iletpos

IMocneanarta Bwaua 181088/u cu. Cumeon llonaes, npoa. MoHo 322,50 36,36
konektie EQOJI - Cumecd LloHyen

8 nun 18H124/u cn. Hang Teopocuena, npoa. In 290,00 32,43

“aabpeTp OO - Humutsp [Noues

TaHUBT Ha cBPUETO 18M068/n  cu. Anrexn I'eoprueg, npop. EfiHmixba 266,00 30,14
npoa. EOOJNI - Anren Teoprues

Hacrosmara 3zanoeen Ja ce BpPbYM Ha TPOAYUCHTHUTE Ha MOCOYECHHUTE OT TAX
CICKTPOHHH aJipeCH 3a KOHTAaKT M 3a H3mbiHeHHe Ha Ypuua JlrobeHoBa — cneuuanyer
»KOHTPON 10 PUIMONPOH3BOACTBO, NEJIOBOJACTEO H apxus” U Ja ce nyGiHKyBa Ha HHTEPHET
CTpaHuDaTa Ha areHnmsta sacgHo ¢ [Iporokon Ne 3 or 25.06.2018 r. ma Hanuvomannara
XY/0KECTBCHA KOMUCHS O UTPATTHO KYMHO.

Hacrosniata zamopen no/nexn Ha oOxanBaHe 10 pesa Ha AJMAHHCTPATHBHO
npollecyanHus KoJeKe, B 14 1HeBeH cpok oT BpbuBaHeTo #, upes MA HOIY no ACCI. TR

W3ITHJIIHWTEIIEH JUPEKTOP:
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